SanDisk Extreme Pro - Flash-Speicherkarte
(microSDXC-an-SD-Adapter inbegriffen)

64 GB -A2 / Video Class V30 / UHS-I U3 / Class10 - microSDXC UHS-| Extreme PRO

Gruppe Flash-Speicher
Hersteller SanDisk

Hersteller Art. Nr. SDSQXCU-064G-GN6MA
EAN/UPC 0619659188573

Beschreibung

Die SanDisk Extreme PRO microSDXC-Speicherkarte nutzt die SanDisk QuickFlow-Technologie fur eine Lesegeschwindigkeit
von bis zu 200 MB/s, damit Sie lhre Mediendateien noch schneller Ubertragen konnen. Dank einer Schreibgeschwindigkeit von
bis zu 90 MB/s ist sie ideal fur Android-Smartphones, Actioncams oder Drohnen. Auf der leistungsstarken microSD konnen 4K-
UHD-Videos, Full-HD-Videos und hochauflosende Fotos aufgezeichnet werden.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung SanDisk Extreme Pro - Flash-Speicherkarte - 64 GB - microSDXC UHS-|
Produkttyp Flash-Speicherkarte
Formfaktor microSDXC UHS-I Speicherkarte
Speicherkapazitat 64 GB
Geschwindigkeit A2 /Video Class V30 / UHS-1 U3 / Class10
Lokalisierung Europa, Asiatisch-pazifischer Raum, Lateinamerika, Mittlerer Osten, Afrika
Enthaltener Speicheradapter microSDXC-an-SD-Adapter
Software inbegriffen SanDisk RescuePRO Deluxe, SanDisk Memory Zone
Allgemein
Produkttyp Flash-Speicherkarte
Speicherkapazitat 64 GB
Lokalisierung Europa, Asiatisch-pazifischer Raum, Lateinamerika, Mittlerer Osten, Afrika

Arbeitsspeicher

Geschwindigkeitsklasse A2 /Video Class V30 / UHS-1 U3 / Class10

Lesegeschwindigkeit Bis zu 200 MB/s

Schreibgeschwindigkeit Bis zu 90 MB/s

Formfaktor microSDXC UHS-I Speicherkarte

Besonderheiten Stofdfest, wasserfest, rontgenstrahlenbestandig, temperaturbestandig
Enthaltener Speicheradapter microSDXC-an-SD-Adapter

Software / Systemanforderungen
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Software inbegriffen

Service und Support

Breite
Hohe
Dicke
Gewicht

Transportbreite
Transporttiefe
Transporthohe

Transportgewicht
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SanDisk RescuePRO Deluxe, SanDisk Memory Zone
Herstellergarantie

Begrenzte Garantie - Lebensdauer
Abmessungen und Gewicht

14.99 mm

10.92 mm

1.02 mm

454 ¢

Abmessungen & Gewicht (Transport)
152 mm

4.9 mm

101 mm

13.76 g

Technische Daten ® 1WorldSync. Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten.
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