

SanDisk Extreme Pro - Flash-Speicherkarte (microSDXC-an-SD-Adapter inbegriffen)

64 GB - A2 / Video Class V30 / UHS-I U3 / Class10 - microSDXC UHS-I

Gruppe Flash-Speicher

Hersteller SanDisk

Hersteller Art. Nr. SDSQXCU-064G-GN6MA

EAN/UPC 0619659188573



Beschreibung

Die SanDisk Extreme PRO microSDXC-Speicherkarte nutzt die SanDisk QuickFlow-Technologie für eine Lesegeschwindigkeit von bis zu 200 MB/s, damit Sie Ihre Mediendateien noch schneller übertragen können. Dank einer Schreibgeschwindigkeit von bis zu 90 MB/s ist sie ideal für Android-Smartphones, Actioncams oder Drohnen. Auf der leistungsstarken microSD können 4K-UHD-Videos, Full-HD-Videos und hochauflösende Fotos aufgezeichnet werden.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung SanDisk Extreme	Pro - Flash-Speicherkarte - 64 GB - microSDXC UHS-I
-------------------------------------	---

Produkttyp Flash-Speicherkarte

Formfaktor microSDXC UHS-I Speicherkarte

Speicherkapazität 64 GB

Geschwindigkeit A2 / Video Class V30 / UHS-I U3 / Class10

Lokalisierung Europa, Asiatisch-pazifischer Raum, Lateinamerika, Mittlerer Osten, Afrika

Enthaltener Speicheradapter microSDXC-an-SD-Adapter

Software inbegriffen SanDisk RescuePRO Deluxe, SanDisk Memory Zone

Ausführliche Details

Ausfuhrliche Details	
	Allgemein
Produkttyp	Flash-Speicherkarte
Speicherkapazität	64 GB
Lokalisierung	Europa, Asiatisch-pazifischer Raum, Lateinamerika, Mittlerer Osten, Afrika
	Arbeitsspeicher
Geschwindigkeitsklasse	A2 / Video Class V30 / UHS-I U3 / Class10
Lesegeschwindigkeit	Bis zu 200 MB/s
Schreibgeschwindigkeit	Bis zu 90 MB/s
Formfaktor	microSDXC UHS-I Speicherkarte
Besonderheiten	Stoßfest, wasserfest, röntgenstrahlenbeständig, temperaturbeständig
Enthaltener Speicheradapter	microSDXC-an-SD-Adapter
	Software / Systemanforderungen



Software inbegriffen	SanDisk RescuePRO Deluxe, SanDisk Memory Zone
	Herstellergarantie
Service und Support	Begrenzte Garantie - Lebensdauer
	Abmessungen und Gewicht
Breite	14.99 mm
Höhe	10.92 mm
Dicke	1.02 mm
Gewicht	4.54 g
	Abmessungen & Gewicht (Transport)
Transportbreite	152 mm
Transporttiefe	4.9 mm
Transporthöhe	101 mm
Transportgewicht	13.76 g

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.